Frēs. Abrahe dicte
sunt pmissioes: i se-
mini eius. Non dicit i se-
minib' q̄si in multis. sed
q̄si in uno: i semini tuo q̄
est xp̄s. Hoc autē dico te-
stamētū p̄fimatū a deo
q̄ post q̄dringentos i tri-
ginta annos facta est. lex
nō irritū facit ad euacuā-
dā pmissionē. nā si ex le-
ge hereditas: iā nō ex pro-
missionē. Abrahe autē p̄ re-
pmissionē donauit de-
us. Quid igit. Lex ppter
transgressionē posita est
donec veniret semē cui p-
misserat ordinata p ange-
los in manu mediatoris
Mediator autē unū nō est
deus aut unius est. Lex er-
go aduersus pmissa dei.
Absit. Si enim data ellz
lex q̄ posset viuificare: ue-
re ex lege esset iustitia. Sz
clusit scripture oia sub-
peccato ut pmissio ex fi-
de ihu xp̄i dare credētib'
Respice dñe in testa **Graū.**
mentū tuū et aias pauperum
tuorū ne obliuiscaris in finem

VExurge dñe et iudica causā
tuā memor esto obprobriū ser-
uorū tuorū. **A**lla. **V**Laude
te pueri dñm laudate nomen
dñi. **V**Sit nomē dñi benedic-
tū ex hoc nūc & usq; in seculum
Alla repetit. **S**ine seqū.

Mi. t. **D**. i. **D**. **L**. **S**. **L**ucā.
Beati oculi qui vident q
vos videtis. **D**ico enim vo-
bis q multi p̄phē et reges
voluerūt videre q vos vi-
detis: i nō viderūt. et au-
dire q auditis et nō audi-
erūt. **E**t ecce quidā legispe-
ritus surrexit tēptās illū
et dicēs. **M**agister quid
faciēdo vitā eternā possi-
debo. **A**t ille dixit ad illū
In lege quid scriptū est:
Nūo legis. **I**lle respon-
dens dixit **D**iliges dñm
deū tuū ex toto corde tuo
et ex tota anima tua: et ex oī-
bus viribus tuis: i ex oī-
mēte tua. i p̄ximū tuū si-
cuit teipsum. **D**ixitq; illi
Kecte respōdisti. **H**oc fac
et viues. **I**lle autē volens
iustificare seipsum dixit
ad ihm. **E**t q̄s est me p̄xi-

mus'. **S**uspiciēs autē ihm
dixit. **H**o quidā descēde-
bat ab hierusalē in hieri-
cho: i incidit in latrones
Qui etiā despoliauerūt
eum: et plagiis impositis
abierūt semiūno relicto
Accidit autē ut sacerdos
quidā descēderet eadē via
et viso illo preteriit. **S**illi-
ter i levita: cū ess̄ secus lo-
cum et videret eū p̄trāsijt
Samaritanus autē qdā
iter faciēs venit secus eū:
et vidēs eū misericordia
motus est. **E**t appropriās
alligauit vulnera ei' in-
fundēs oleū i vinū. i im-
ponēs illū in iumētū su-
um: duxit in stabulum: i
curā eius egit. **E**t altera
die protulit duos denari-
os: et dedit stabulario: et
ait. **C**uram illius habe: i
qdūq; superero gaueris
ego cū rediero reddā tibi
Quis horū triū videſ tū-
bi p̄ximus fuisse illi q in-
cidit in latrones. **A**t ille
dixit. **Q**ui fecit misericor-
diam in illum. **E**t ait illi
C i

Ihesus. vade i tu fac simili-
liter. **S**ine Credo **i**n feria
En te speravi dñe dixi. **O**ff.
tu es deus meus in manibus
tuis tēpora mea. **S**ecrēta.
Dropiciare dñe p̄cibus
populi tui. p̄cipiare mu-
neribus. ut hac oblatiōe
placatus: et indulgentiā
nob̄ tribuas i postulata
p̄cedas. **P**ro. **D**reſa. cotid.
Panem de celo de. **C**ōmu-
disti nobis dñe habētē omne
delectamentū et omnē sapore
suavitatis. **C**omplenda.
Sumptis dñe celestibus
sacramentis ad redēptio-
nis eterne q̄sumus pfici-
amus augmentū. **P**ro.
Būdicam dño. **F**eria. iiiij.
Fratres. Scim⁹ qm̄
si terrestris dom⁹ nostra
huius habitationis dis-
soluaf q̄ edificationē ex
deo habemus domū nō
manufactā sed eternā in
celis. **N**am et in hoc inge-
niscim⁹ habitationē no-
stram que de celo est sup-
indui cupientes: si tamē

vestiti et non nudī inue-
niāmur. **N**ā et qui sum⁹
in hoc tabernaculo inge-
niscimus grauati: eo q̄
nolumus expoliari s̄ su-
puestiri: ut absorbeatur
qd̄ mortale ē a vita. **Q**ui
aut̄ efficit nos in hoc ip-
sum dē qui dedit nobis
pignus sp̄us. **A**udentes
igif semp i sciētes qm̄ dū
sumus i corpore peregri-
namur a deo. **P**er fidem
em̄ ambulam⁹ i nō p spe-
ciē. **A**udem⁹ autē i bonā
volūtati habem⁹ magis
peregrinari a corpore et
p̄sētes esse ad deū. **E**t ideo
xtendimus siue absentes
siue presentes placere illi
Dēs em̄ nos manifesta-
ri oportet ante tribunal
xpi ut referat unusq̄sq̄ p̄
pria corporis p̄ut gessit
siue bonū siue malū. **S**ci-
entes ergo timorem dñi
hoib⁹ siadēm⁹: deo autē
manifesti sumus. **S**pēra
em̄ i in p̄scientijs vestris
manifestos nos esse. **P**er
ihesum xp̄m dñm nostrū.

A illo tpe. **S. Matheū.**
Abeūtes pharisei & ciliū
 fecerūt aduersus ihesum
 quonodo eū pderēt. Ihes
 sus aut̄ sciens recessit in
 de: et secuti sunt eū multi:
 et curauit eos d̄es. Et pre
 cepit eis ne manifestū eū
 facerēt: ut adimpleretur
 qđ dictū est p̄ esaiā p̄phe
 tam dicētē. Ecce puer me
 us quē elegi: dilectus me
 us in quo bene cōplacuit
 anime mee. Donā spiritū
 meu sup̄ eū: iūdiciū gen
 tibus annūciabit. **N**ō cō
 tendet neq; clamabit ne
 q; audiet aliquis in pla
 teis vocē eius. Arundinē
 quassatā nō p̄fringet: i si
 nū fumigans non extin
 guet donec ei sciat ad vic
 toriā iūdiciū. Et in noīe
 eius gentes sperabūt. **fe
 ria. vi.** **Scđm Lucam.**

A illo tpe. Dū iret ihs p̄
 ciuitates i castella docēs
 et iter faciēs in hierusalē
 ait illi quidā. Dñe si pau
 ti sunt qui saluant. Ihes
 sus autem dixit ad illos

Contēdite intrare per an
 gustā portā q; dico vo
 bis. Multi querēt intra
 re et nō poterunt. Cū aut̄
 itrauerit paterfamilias i
 clauserit ostiū: incipietis
 foris stare i pulsare osti
 um dicentes. Dñe aperi
 nobis. Et respōdēs dicit
 vobis. Nescio vos unde
 sitis. Tuc incipietis dice
 re. M̄aducamim⁹ et bi
 bimus corā te: i in plate
 is nostris docuisti. Et di
 cit uob⁹. Nescio vos unde
 sitis: discedite a me om̄es
 operarij iniquitatis i ig
 nē eternū: ibi erit fletus et
 stridor dentiū. Cū aut̄ vi
 deritis abrahā i ysaac i
 iacob i om̄es p̄phetas in
 regno dei: vos autē expel
 li foras. Et veniēt ab ori
 ente i occidente i aquilo
 ne i austro: i accūbent in
 regno dei. Et ecce sunt no
 uissimi qui erant primi
 et sunt primi qui erāt no
 uissimi. **Dñica. xiiij. Ser
 uabitur ut sup̄ dñica. ij.
 fol. clxxvij. notatum est.**

C ij

Dotector noster aspice
deus i respice in faciem
christi tui. quia melior est dies
una i atris tuis sup milia. **ps**
Quā dilecta tabernacula tua
dñe virtutū cōcupiscit et defi-
cit aia mea in atria dñi. **Gla**
p̄tū iū. **Sine Gla** in excel.

Ainferia. Collecta.
Vstodi dñe q̄sumus
ecclesiā tuā p̄cipiatiōe per
petua: i qz sine te labitur
humana mortalitas tu-
is semp auxilijs i abstra-
haf a noxijs et ad saluta-
ria dirigaf. **P dñm.** **Hic**
possunt dici plures coll.

F̄hes Ad Galathas
Spiritu ambulate
et desideria carnis nō p̄fi-
cietis. **C**aro em̄ cōcupiscit
aduersus spiritum: spūs
aut aduersus carnē. **Hec**
em̄ sibi inuicē aduersant
ut nō quecūq; vultis illa
faciat. **O**d si spū duci-
mini non estis sub lege.
Manifesta sunt aut ope-
ra carnis que sunt. **F**or-
nicatio. imūdicia. luxu-
ria. id olorū seruitus. ve-

neficia. inimicitie. cōten-
tiones. emulationes. ire.
rike. dissentīes. sekte. in-
uidie. homicidia. ebrieta-
tes. cōmesatiōes. i his si-
milia: q̄ predico vobis si-
cuit predixi. **Q**uoniam qui
talia agūt regnū dei nō
cōsequenf. **F**ructus autē
spiritus ē: charitas: gau-
dium: pax: patientia. lo-
ganimitas: bonitas: be-
nignitas: mansuetudo:
fides: modestia: cōtinen-
tia: castitas: aduersus hu-
iūsmodi non est lex. **Q**ui
aut sunt christi: carnē su-
am crucifixerūt cū vicijs
et cōcupiscentijs. **Gra**.
Bomū est confidere in dño q̄
confidere in homīne. **O** Bonū
est sperare in dño q̄ spe-
rare in principib⁹. **A**lleluia
O Qui timent dñm sperēt in
eū adiutor i protector eoz est
Alla. repetit. **Sine seqñ.**
A illo tpe **S**cđm **Lutā.**
Dū iret ihesus in hierusa-
lē trāsibat p̄ mediā fama-
riā i galileā. **E**t dum in-
grederef quoddā castel-

lum occurserūt ei decē vi-
ri leprosi. Qui steterūt a
longe i levauerūt vocem
dicētes. Ihesu preceptor
miserere nostri Quos ut
vidit dixit. Ite ostendite
vos sacerdotibus. Et fac
tū est dū irēt mūdati sūt.
Anus autē ex illis ut vi-
dit q̄r mūdar̄ est: regres-
sus est cum magna voce
magnificās deū. Et ceci-
dit in faciē ante pedes ei⁹
grās agēs. Et hic erat sa-
maritanus. H̄ndēs autē
ihs dixit. Nōne decē mū-
dati sūt: i nouē ubi sunt.
Nō est inuēt̄ qui rediret
et daret gloriam deo nisi
hic alienigena. Et ait illi
Surge uade: q̄r fides tua
te saluū fecit. Sine Credo
in feria. Offertorium.
Emittet angelus dñi i circu-
itu timētiū eū i eripiet eos: gu-
stare i vīdete qm̄ suauis ē dñs
Concede nobis Secre.
q̄sum̄ dñe: ut hec hostia
salutaris et nostroȳ fiat
purgatio delictoȳ: i tue
xpiciatio pietatis. O do.